Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  26.02.2018                                        № 355
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район от 23 марта 2006 года № 244 «Об
утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным

образованием Кореновский район вновь образованным поселениям»
(с изменениями от 13 октября 2006 года № 325,

от 29 апреля 2015 года № 579)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  Кореновского  городского
поселения  Кореновского  района  от  27  декабря  2017  года  «О  согласовании
перечня  имущества  и  предложении  о  внесении  изменений  в  Закон
Краснодарского  края  от  26  декабря  2006  №  1176-КЗ  «О  разграничении
имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального  образования
Кореновский  район,  между  вновь  образованными  городским,  сельскими
поселениями  и  муниципальным  образованием  Кореновский  район  в  состав,
которого  они  входят»,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования
Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования  Кореновский  район
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  23  марта  2006  года  №  244  «Об  утверждении  перечня  имущества,
передаваемого  муниципальным  образованием  Кореновский  район  вновь
образованным поселениям» (с изменениями от 13 октября 2006 года № 325, от
29 апреля 2015 года № 579) следующее изменение:

1.1. Из пункта 3 раздела 1 приложения к решению исключить следующие
автодороги:
3. Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные инженерные
сооружения в границах населенных пунктов поселения,  за  исключением автомобильных
дорог  общего  пользования,  мостов  и  иных  транспортных  инженерных  сооружений
федерального  и  регионального  значения,  а  также  имущество,  предназначенное  для  их
обслуживания

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
25 Автодорога

гравий – 0,2 км
г. Кореновск, пер. Партизанский

69 Автодорога
гравий – 0,3 км

п. Свободный, пер.
Центральный

70 Автодорога
гравий – 0,3 км

г. Кореновск, пер. Зеленый

77 Автодорога
гравий – 0,2 км

г. Кореновск, пер. Фрунзе

175 Автодорога
гравий – 0,3 км

г. Кореновск, пер. Мира

1.2. Пункт 3 раздела 1 приложения к решению дополнить следующими
автодорогами:

3. Автомобильные дороги общего пользования, мосты и иные транспортные инженерные
сооружения в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных
дорог  общего  пользования,  мостов  и  иных  транспортных  инженерных  сооружений
федерального  и  регионального  значения,  а  также  имущество,  предназначенное  для  их
обслуживания
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Автодорога
асфальт – 0,115 км

г. Кореновск, пер. Новогодний

Автодорога
гравий – 0,135 км

г. Кореновск, пер. Изумрудный

Автодорога
гравий – 0,17 км

г. Кореновск, пер. Абрикосовый

Автодорога
гравий – 0,22 км,
асфальт – 0,07 км

г. Кореновск, пер.
Дерибасовский

Автодорога
гравий – 0,345 км

г. Кореновск, пер. Береговой

Автодорога
гравий – 0,38 км

г. Кореновск, пер. Запорожский

Автодорога
гравий – 0,23 км

г. Кореновск, пер. Звездный

Автодорога
гравий – 0,145 км

г. Кореновск, пер. Каштановый

Автодорога
гравий- 0,26 км

г. Кореновск, пер. Кваши

Автодорога
асфальт – 0,523 км

г. Кореновск, пер. Клубный

Автодорога
гравий – 0,375 км

г. Кореновск, пер. Крестьянский

Автодорога
асфальт – 0,77 км

г. Кореновск, пер. Лиманский

Автодорога
гравий – 0,13 км

г. Кореновск, пер. Речной

Автодорога
гравий – 0,32 км

г. Кореновск, пер. Союзный

3

Автодорога
гравий – 0,25 км

г. Кореновск, пер. Суворова

Автодорога
гравий – 0,36 км

г. Кореновск, пер. Траншейный

Автодорога
гравий – 0,177 км

г. Кореновск, пер. Школьный

Автодорога
асфальт – 0,89 км

г. Кореновск, пер. Калинина

Автодорога
гравий – 0,1 км

г. Кореновск, пер. Ковпака

Автодорога
гравий – 0,4 км

г. Кореновск, ул. Московская

Автодорога
гравий – 0,23 км,
асфальт – 0,135 км

г. Кореновск, ул. Мостовая

Автодорога
гравий – 0,42 км

г. Кореновск, ул. Светлая

Автодорога
гравий – 0,285 км

г. Кореновск, ул. Станичная

Автодорога
гравий – 0,19 км,
асфальт – 2,07 км

г. Кореновск, ул. Суворова

Автодорога
асфальт – 3,28 км

г. Кореновск, ул. Фрунзе от ул.
Космонавтов до ул. Бувальцева

Автодорога
гравий – 0,315 км

г. Кореновск, ул. Энгельса

Автодорога
гравий – 0,37 км

г. Кореновск, ул. Партизанская

Автодорога
асфальт – 0,32 км

г. Кореновск, пер. Венеры
Павленко

Автодорога
гравий – 0,23 км

г. Кореновск, пер. Чкалова

Автодорога
асфальт – 0,13 км

г. Кореновск, пер. Юнатов

Автодорога
гравий – 0,24 км,
асфальт – 0,05 км

г. Кореновск, пер. Льва Толстого

Автодорога
асфальт – 0,15 км

г. Кореновск, пер. Красный

Автодорога
гравий – 0,215 км

г. Кореновск, пер. Заводской

Автодорога
асфальт – 0,22 км

п. Свободный, ул. Советская

Автодорога
асфальт – 0,8 км

п. Свободный, ул. Центральная

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение   настоящего   решения   на   официальном   сайте   Совета

муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН